
 
 
Ieškomi charizmatiški technologinių specialybių studentai 
mokyti vaikus ir suaugusiuosius pagal Robotikos mokyklos 
programą KTU licėjuje bent 3val./sav. 

 
Ieškome energingų, atsakingų, komunikabilių, mokančių bendrauti su vaikais 
ir suaugusiais, mokytojų, vesti robotikos užsiėmimus. 
 
Reikalavimai: 
Tvirtas pagrindas bent vienos iš sričių ir domėjimasis kitomis: 

● Mechanika ir CAD projektavimas, 
● Programavimas, 
● Elektronika 
● Noras dalintis žiniomis. 

 

Apie užsiėmimus: 

Robotika tai darbo automatizavimas inžinerinėmis priemonėmis. Siekiame, 
kad mūsų moksleiviai ir studentai, kad ir kuo bebūtų, galėtų įgytomis žiniomis 
dirbti kelis kartus efektyviau. 

 

Apie įmonę: 

VŠĮ Robotikos mokykla 

Vedame mokymus, seminarus, kursus įvairaus amžiaus vaikams, 
suaugusiems bei įmonėms, kurių metu siekiame ugdyti kiekvieno 
išradingumą, kūrybiškumą bei darbo komandoje įgūdžius. 

Išrandame įvairius prietaisus, laimime konkursuose (Startup Weekend 
Lithuania Best Hardware, Demola Vilnius), daugybėje konkursų laimi mūsų 
moksleiviai. Naudojame ir kuriame 3D spausdintuvus. 

 

Daugiau info.: www.robotikosmokykla.lt 

Informaciją apie save siųskite: info@robotikosmokykla.lt 
Tel. +370 633 40003  

 
 

http://www.robotikosmokykla.lt/

